

Dodávateľ:

SLOVPAP SLOVAKIA
veľkoobchod s papieromSLOVPAP Slovakia s.r.o.
Mlynské Nivy 70
821 05 Bratislava 2IČO: 35888318
DIČ: 2021828985
IČ DPH: SK2021828985
Telefón: 02/53417679, 02/53632686
Mobil: 0918/667974
E-mail: slovpap@slovpap.sk

Variabilný symbol:

20141327

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 111/2014

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00603317

DIČ:

2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK78 1100 0000 0026 2807 2965

Číslo účtu: 2628072965

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

19.03.2014

Dátum splatnosti:

02.04.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

19.03.2014

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

DC Račianska89

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:

940583:Pulirapid 5l, model	1 ks	8,92		8,92	20%	1,78	10,70
910137:CHLORAMIN T 1000G/SAC	1 ks	5,50		5,50	20%	1,10	6,60
P 1:Clín na okna 500ml rozprašovač	2 ks	2,98		5,96	20%	1,19	7,15
GI0212:Mydlo tekuté modré 5l	1 ks	1,80		1,80	20%	0,36	2,16
GD1215:1215 Gold Dix Profesional	3 ks	1,42		4,26	20%	0,85	5,11
500ml s rozprašovačom - kuchyňa, žltý							
910245:FIORELLO MOD. 1,5L	3 ks	2,50		7,50	20%	1,50	9,00
GD1310:1310 Gold Citrón 5l-	2 ks	3,50		7,00	20%	1,40	8,40
prostriedok na umývanie riadu - zelený							
GD1409:1409 Gold Floor univerzálny	3 ks	2,20		6,60	20%	1,32	7,92
prostriedok 5l - Kvety jari - zelený							
CL340:Utiierka švédská 30x30cm/340	3 ks	0,40		1,20	20%	0,24	1,44
910278,1:68101 Ruk.jednorázové latex	1 bal	3,85		3,85	20%	0,77	4,62
loon veľ.M 100ks/bal.							
910248,2:Hyg. rukavice gumenné	2 ks	0,39		0,78	20%	0,16	0,94
Starling veľ.L							
910297:Domestos 750ml	5 ks	1,20		6,00	20%	1,20	7,20
pine/atlan./red/pink/citr.							
LD1193:Vreće 70x110/25ks	5 rol	1,43		7,15	20%	1,43	8,58
čierna/modré							
CL010A:Špongia na riad	3 bal	0,77		2,31	20%	0,46	2,77
10ks/bal./010A							
620237:Sáčok do koša	10 rol	0,65		6,50	20%	1,30	7,80
60X70,25ks/rol.,30ks/kart.							
V100103:Skladané utierky ZZ Viva	1 kart	11,40		11,40	20%	2,28	13,68
biele 20x250ks 1vrst.							
CL2200:2200 Gold WC záves pine 40	10 ks	0,71		7,10	20%	1,42	8,52
gr							
7075,1:Finish perfect tabletky 84ks	3 ks	12,50		37,50	20%	7,50	45,00

Súčet položiek

131,33

26,26

157,59

SPOLU NA ÚHRADU

157,59

peto

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA	
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa:	
27-03-2014	
Podacie číslo:	RZ, ŽH - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Ekonomický a informačný systém POHODA